

令和 4 年度

(単位:円)

領収書	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												残高
	年	月	日			① 調査研究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作成費	⑧ 資料購入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所費	⑪ 会派共用費	⑫ 共通経費	
1	4	4	4	北國新聞							4,400					4,400	-4,400	
2	4	4	4	電話代3月請求分									3,346			3,346	-7,746	
	4	4	5	第1・四半期交付	480,000												472,254	
3	4	4	13	自動車ガソリン代													468,804	
4	4	4	15	令和4年4月から6月分											3,450	3,450	438,804	
5	4	4	19	新聞代令和4年4月～令和5年3月分							40,800		30,000			30,000	398,004	
6	4	4	22	日刊新聞赤旗							3,497					3,497	394,507	
7	4	4	25	携帯代3月請求分													389,085	
8	4	4	26	朝日新聞令和4年4月～令和5年3月							42,000					42,000	347,085	
9	4	4	26	毎日新聞令和4年4月～令和5年3月							40,800					40,800	306,285	
10	4	4	26	公明新聞令和4年4月分							1,887					1,887	304,398	
11	4	4	26	公明新聞令和4年5月分～令和5年3月分							20,757					20,757	283,641	
12	4	4	25	ワーカースコープ 金沢駅⇄京都駅⇄広島駅													253,041	
12	4	4	26	ワーカースコープ きなり事務所から(新神田)から金沢駅												1,300	251,741	
	4	4	27	ワーカースコープ 金沢駅からきなり事務所(新神田)												1,510	250,231	
13	4	4	27	駐車場代													247,081	
14	4	4	30	自動車ガソリン代											3,150	3,150	245,581	
15	4	5	2	自動車ガソリン代											1,500	1,500	245,581	
16	4	5	2	北國新聞							4,400				500	500	240,681	
	4	5	6	書籍「夜間中学で学ぶ喜びを求め続けた世界一幸せな先生」							1,650					1,650	239,031	
18	4	5	6	書籍「ANTHRO VISION」							2,420					2,420	236,611	
19	4	5	14	自動車ガソリン代											3,220	3,220	233,391	
20	4	5	16	自動車ガソリン代											1,500	1,500	231,891	
21	4	5	18	九州視察の際の駐車場代											1,500	1,500	230,391	
21	4	5	18	九州視察(令和4年5月16日～18日)											121,814	121,814	108,577	
22	4	5	20	電話代4月請求分									3,280			3,280	105,297	
23	4	5	20	自動車ガソリン代											2,500	2,500	102,797	
24	4	5	21	自動車ガソリン代											2,305	2,305	100,492	
25	4	5	23	日刊新聞赤旗							3,497					3,497	96,995	
26	4	5	25	自動車ガソリン代											2,500	2,500	94,495	
27	4	5	25	携帯代4月請求分											3,935	3,935	90,560	
28	4	5	26	自動車ガソリン代											1,458	1,458	89,102	
29	4	5	27	駐車場代									3,150			3,150	85,952	
30	4	5	29	自動車ガソリン代											1,395	1,395	84,557	
31	4	6	1	自動車ガソリン代											2,000	2,000	82,557	
32	4	6	2	自動車ガソリン代											1,610	1,610	80,947	
33	4	6	2	北國新聞							4,400					4,400	76,547	
34	4	6	4	書籍「協働ではたらくガイド」							1,100					1,100	75,447	
	4	6	4	夜間中学「森監督との会話&夜間中学卒業生の浦川さんとの対話」金沢駅⇄富山駅往復代													72,967	
35	4	6	4	夜間中学金沢⇄富山 駐車場代											2,480	2,480	71,567	
36	4	6	7	自動車ガソリン代											1,400	1,400	70,067	
37	4	6	8	自動車ガソリン代											1,500	1,500	70,067	
38	4	6	11	自動車ガソリン代											1,000	1,000	69,067	
39	4	6	15	自動車ガソリン代											1,988	1,988	67,079	
40	4	6	21	自動車ガソリン代											3,999	3,999	63,080	
41	4	6	22	日刊新聞赤旗											1,500	1,500	61,580	
42	4	6	27	駐車場代							3,497					3,497	58,083	
43	4	6	27	携帯代5月請求分									3,150			3,150	54,933	
44	4	6	30	自動車ガソリン代											3,582	3,582	51,351	
45	4	7	4	電話代6月請求分											4,085	4,085	47,266	
46	4	7	4	北國新聞							4,400		3,423			3,423	43,843	
	4	7	5	第2・四半期	480,000											4,400	39,443	

令和 4 年度			支出(使途基準項目別)												残高			
領収書	支払年月		活動(使途)内容	収入	① 調査研究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作成費	⑧ 資料購入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所費		⑪ 会派共用費	⑫ 共通経費	小計
	年	月													日			
47	4	7	7	自動車ガソリン代												3,390	3,390	516,053
48	4	7	8	令和4年7~9月分											30,000		30,000	486,053
49	4	7	8	電話代5月請求分										3,482			3,482	482,571
50	4	7	8	事務用品										1,986			1,986	480,585
51	4	7	20	新聞赤旗								3,497					3,497	477,088
53	4	7	20	自動車ガソリン代												2,500	2,500	474,588
54	4	7	21	職員録 一冊							1,400						1,400	473,188
55	4	7	23	自動車ガソリン代												1,491	1,491	471,697
56	4	7	25	自動車ガソリン代												3,936	3,936	467,761
57	4	7	25	携帯代6月請求分												3,450	3,450	464,311
58	4	7	27	駐車場代										3,150			3,150	461,161
59	4	8	2	自動車ガソリン代												500	500	460,661
60	4	8	2	北國新聞							4,400						4,400	456,261
61	4	8	3	自動車ガソリン代												3,713	3,713	452,548
62	4	8	7	自動車ガソリン代												1,786	1,786	450,762
63	4	8	10	北海道視察 高速代 金沢森本→小松		900											900	449,862
63	4	8	10	北海道視察 小松空港駐車場代		1,500											1,500	448,362
63	4	8	10	みらい金沢北海道視察		136,223											136,223	312,139
63	4	8	10	札幌視察 タクシー代		990											990	311,149
63	4	8	10	北海道視察 高速代 小松→金沢西第一 警署「誤解だらけの発達障害」「マッキン ゼーで叩き込まれた「問い」の力」		670					1,705						1,705	308,774
65	4	8	12	自動車ガソリン代												2,500	2,500	306,274
66	4	8	16	自動車ガソリン代												2,455	2,455	303,819
67	4	8	16	新聞赤旗							3,497						3,497	300,322
68	4	8	19	自動車ガソリン代												1,000	1,000	299,322
69	4	8	21	自動車ガソリン代												3,666	3,666	295,656
70	4	8	23	ささえる絆ネットワーク北陸令和4年度会														
71	4	8	24	書籍「地域水力を考える」							3,080						3,080	292,576
72	4	8	24	電話代7月請求分										3,431			3,431	289,145
73	4	8	25	携帯代7月請求分												5,137	5,137	284,008
74	4	8	28	自動車ガソリン代												3,844	3,844	280,164
75	4	8	29	駐車場代										3,150			3,150	277,014
76	4	9	1	社会新報購読 令和4年4月~令和5年3月分								8,640					8,640	268,374
77	4	9	2	北國新聞							4,400						4,400	263,974
78	4	9	7	駐車場代 令和4年8月分~令和5年1月分										13,500			13,500	250,474
79	4	9	10	自動車ガソリン代												2,000	2,000	248,474
80	4	9	14	自動車ガソリン代												2,505	2,505	245,969
81	4	9	19	自動車ガソリン代												3,935	3,935	242,034
82	4	9	20	新聞赤旗							3,497						3,497	238,537
83	4	9	20	電話代8月請求分							3,400						3,400	235,137
84	4	9	24	金沢 富山 往復新幹線代		5,720											5,720	229,417
84	4	9	24	富山視察 駐車場代		900											900	228,517
85	4	9	25	自動車ガソリン代												1,000	1,000	227,517
86	4	9	26	携帯代8月請求分												3,661	3,661	223,856
87	4	9	27	自動車ガソリン代												3,942	3,942	219,914
88	4	9	27	駐車場代										3,150			3,150	216,764
89	4	10	3	北國新聞							4,400						4,400	212,364
	4	10	5	第3・四半期	480,000													692,364
90	4	10	7	令和4年10月~12月分											30,000		30,000	662,364
91	4	10	7	自動車ガソリン代												4,033	4,033	658,331
92	4	10	17	東京視察宿泊代		6,175											6,175	652,156
92	4	10	16	金沢→上野 新幹線代		14,170											14,170	637,986
92	4	10	17	東京方面→金沢 新幹線代		14,600											14,600	623,386
92	4	10	17	東京視察駐車場代		2,500											2,500	620,886
92	4	10	16	東京視察タクシー代		1,940											1,940	618,946

領収書	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												残高
	年	月	日			① 調査研究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作成費	⑧ 資料購入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所費	⑪ 会派共用費	⑫ 共通経費	
92	4	10	17	東京視察 タクシー代			740										740	618,206
92	4	10	17	東京視察 タクシー代			580										580	617,626
92	4	10	17	横浜視察 タクシー代			1,400										1,400	616,226
93	4	10	18	自動車ガソリン代												1,000	1,000	615,226
94	4	10	19	自動車ガソリン代												3,423	3,423	611,803
95	4	10	31	市議会議長会フォーラム・矢板市視察			93,130										93,130	518,673
95	4	10	31	矢板視察 駐車場代			1,500										1,500	517,173
95	4	10	31	矢板視察 新幹線代			16,590										16,590	500,583
96	4	10	24	電話代9月請求分									3,492				3,492	497,091
97	4	10	25	携帯代9月請求分												3,595	3,595	493,496
98	4	10	27	駐車場代									3,150				3,150	490,346
99	4	10	31	自動車ガソリン代												2,500	2,500	487,846
100	4	11	1	書籍「現代思想」2022 11 ヤングケアラー												1,650	1,650	486,196
101	4	11	1	新聞赤旗												3,497	3,497	482,699
102	4	11	2	北國新聞												4,400	4,400	478,299
103	4	11	7	自動車ガソリン代														
104	4	11	10	書籍「私がかんたコモンと民主主義」												1,760	1,760	476,539
105	4	11	15	自動車ガソリン代												1,500	1,500	475,039
				地域共生社会推進 全国サミットinつるが														
106	4	11	18	参加費			3,000										3,000	469,539
106	4	11	18	敬賀視察 往復高速代			6,950										6,950	462,589
107	4	11	18	自動車ガソリン代													3,980	458,609
108	4	11	22	自動車ガソリン代												1,963	1,963	456,646
109	4	11	25	携帯代10月請求分													3,583	453,063
110	4	11	26	自動車ガソリン代												2,500	2,500	450,563
111	4	11	28	駐車場代									3,150				3,150	447,413
112	4	11	28	新聞赤旗												3,497	3,497	443,916
113	4	12	2	北國新聞												4,400	4,400	439,516
114	4	12	2	五ノ井さん講演会 拡声器代												4,700	4,700	434,816
114	4	12	5	五ノ井さん講演会												60,060	60,060	374,756
114	4	12	3	五ノ井さん講師料												30,000	30,000	344,756
115	4	12	3	自動車ガソリン代													1,975	342,781
116	4	12	3	パソコンサプライ品									4,660				4,660	338,121
117	4	12	5	自動車ガソリン代												828	828	337,293
118	4	12	5	書籍「私だけ年を取っているみたいだ。」												1,210	1,210	336,083
119	4	12	8	自動車ガソリン代													2,500	333,583
120	4	12	9	電話代10月請求分									3,518				3,518	330,065
121	4	12	9	電話代11月請求分									3,401				3,401	326,664
122	4	12	9	クリヤーポケットA4 2穴、A4コピー用紙									4,428				4,428	322,236
123	4	12	13	自動車ガソリン代													3,816	318,420
124	4	12	19	自動車ガソリン代												1,656	1,656	316,764
125	4	12	19	自動車ガソリン代												3,139	3,139	313,625
126	4	12	26	携帯代11月請求分												6,779	6,779	306,846
127	4	12	26	自動車ガソリン代												2,000	2,000	304,846
128	4	12	27	駐車場代									3,150				3,150	301,696
129	4	12	29	パソコン									100,000				100,000	201,696
130	4	12	30	自動車ガソリン代												3,930	3,930	197,766
131	5	1	4	北國新聞												4,400	4,400	193,366
132	5	1	4	新聞赤旗												3,497	3,497	189,869
133	5	1	4	石川県ビジュアル150年誌代金として												8,250	8,250	181,619
134	5	1	5	電話代12月請求分									3,443				3,443	178,176
	5	1	5	第4・四半期	480,000													658,176
135	5	1	6	自動車ガソリン代													2,500	655,676
136	5	1	10	令和5年1月～3月分										30,000			30,000	625,676
137	5	1	11	自動車ガソリン代													927	624,749
138	5	1	16	新聞赤旗												3,497	3,497	621,252
139	5	1	17	自動車ガソリン代													1,975	619,277
140	5	1	20	自動車ガソリン代													3,599	615,678

令和 4 年度				(単位:円)														
領収書	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												残高
	年	月	日			① 調査研究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作成費	⑧ 資料購入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所費	⑪ 会派共用費	⑫ 共通経費	
141	5	1	24	駐車場代2月~4月分									6,750			6,750	608,928	
142	5	1	25	携帯代12月請求分											10,520	10,520	598,408	
143	5	1	26	自動車ガソリン代											2,683	2,683	595,725	
144	5	1	26	自動車ガソリン代											828	828	594,897	
145	5	1	27	駐車場代									3,150			3,150	591,747	
146	5	2	1	自動車ガソリン代											2,500	2,500	589,247	
147	5	2	2	北國新聞							4,400					4,400	584,847	
148	5	2	6	自動車ガソリン代											828	828	584,019	
149	5	2	9	電話代1月請求分									3,318			3,318	580,701	
150	5	2	9	自動車ガソリン代											3,890	3,890	576,811	
151	5	2	20	自動車ガソリン代											1,975	1,975	574,836	
152	5	2	23	自動車ガソリン代											1,500	1,500	573,336	
153	5	2	27	自動車ガソリン代											3,979	3,979	569,357	
154	5	2	27	携帯代1月請求分											5,291	5,291	564,066	
155	5	2	27	駐車場代									3,150			3,150	560,916	
156	5	3	2	北國新聞							4,400					4,400	556,516	
157	5	3	8	自動車ガソリン代											1,472	1,472	555,044	
158	5	3	10	喜成きよえ 金沢市議会議員 公認サイト サイト維持管理 令和4年4月~令和5年3			429,000									429,000	126,044	
159	5	3	11	自動車ガソリン代											3,862	3,862	122,182	
160	5	3	21	自動車ガソリン代											2,500	2,500	119,682	
161	5	3	26	自動車ガソリン代											3,595	3,595	116,087	
162	5	3	27	携帯代2月請求分											7,168	7,168	108,919	
163	5			駐車場代(未払い)									3,150			3,150	105,769	
164	5			会派共通費返納(未払い)	9,100												114,869	
165	5			北國新聞(未払い)							4,400					4,400	110,469	
166	5			電話代2月請求分(未払い)									3,471			3,471	106,998	
167	5			電話代3月請求分(未払い)											3,344	3,344	103,654	
168	5			携帯代3月請求分(未払い)											7,168	7,168	96,486	
169	5			電話代18日請求分(未払い)									1,993			1,993	94,493	

